Daß die Kindertaufe Christo gefalle, beweist sich genugsam aus seinem eigenen Werk, nämlich, daß

quae a Deo praecepta et ordinata sunt; in summa, adeo plena est consolationis et gratiae, ut eius sublimitatem coelum ac terra sita est, ut comprehendatur et comprehensus

Quapropter quivis Christianus per omnem 41] vitam suam abunde satis habet, ut baptismum recte perdiscat atque exerceat. Sat enim habet negotii, ut credat firmiter, quaecunque baptismo promittuntur et offeruntur, victoriam nempe mortis ac diaboli, remissionem peccatorum, gratiam Dei, Christum cum omnibus suis operibus et Spiritum Sanctum 42] cum omnibus suis dotibus. Breviter, ista omnia, quae baptismum secum apporant, omnem humanam cogitationem exsuperant, ita ut, si imbecilla natura animo repeteret, non iniuria in dubium veniret, num vera esse possint. 43] Ipse enim aestima: Quodsi uspiam gentium esset medicus ea arte praeditus, qui posset efficere, ne homines morerentur, aut si mortem oppeterent, postea tamen perpetuo viverent, quam non ad eundem maximi minimique certatim et undarum instar multis cum opibus cursitarent, ita ut prae divitum turba nulla daretur accedendi copia! Iam hic

44] Ita baptismus intuentus est et nobis fructuosus faciendus, ut hoc freti corroboremur et confirmemur, quoties peccatis aut conscientia gravamur, ut dicamus: Ego tamen baptizatus sum; quodsi baptizatus, certum est ea promissa mihi data esse, me beatum fore ac vitam immortalem et anima et cor- 45] pore possessurum. Ideo enim haec duo in baptismum fiunt, ut et corpus aqua perfundatur, quod praeter aquam nihil plus potest capere, et ad haec verba proferuntur, ut haec anima 46] capiat. Iam vero quoniam et aquam et verba unum baptismum esse constat, sequitur, ut et corpus et anima salva fiant ac in [R. 544] aeternum vivant: anima quidem per verbum, cui credit; corpus autem, quoniam animae unitum est et baptismum quoque apprehendit, qua ratione potest apprehendere. Quare neque in anima neque in corpore uspiam rem pretiosorem habemus; siquidem baptismi auxilio prorsus sancti ac felices reddimur, id quod alioqui nulla vita, nullum uspiam opus potest assequi.

Haec quidem de baptismi essentia, utilitate et usu, quaecunque scitu erant necessaria, dicta sufficient.

### [DE PUERORUM BAPTISMO.]

47] Hoc vero loco occurrit quaestio, qua hodie diabolus per sectas suas mundum varie illaqueat, nempe de puerorum baptismo, num illi quoque credant aut recte baptizentur. Ad 48] hanc nos ita brevier respondemus: Qui simplici intelligentia praeditus est, ille hanc quaestionem indiscussam a se removeat ac doctoribus discutendam relinquat. Quodsi 49] tamen respondere volueris, ita responde: Puerorum baptismum Christo placere et gratum esse, suo ipsius opere abunde osten-